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Tantárgy Vizsgázók száma Átlag (%) Átlag (jegy)

magyar 115 75,70% 4,36

matematika 112 62,29% 3,63

történelem 88 69,25% 4,1

angol nyelv 57 73,60% 4,26

informatika 20 62,70% 3,75

etika 17 79,76% 4,65

társadalomism. 11 95,55% 5

német nyelv 7 69,29% 4

spanyol nyelv 6 62,50% 3,67

francia nyelv 5 78,00% 4,6

testnevelés 5 87,20% 4,6

fizika 4 72,75% 4

biológia 2 50,00% 3,5

földrajz 2 54,50% 3,5

Középszintű érettségi eredmények



Középszintű érettségi eredmények osztályonként

Tantárgy 12.A 12.B 12.C 12.D
Iskolai 

átlag

magyar nyelv és 

irodalom
74,68 % 77,89 % 80,93 % 69,72 % 75,7 %

matematika 73,95 % 60,69 % 56,12 % 63,19 % 62,29 %

történelem 75,5 % 71,33 % 65,05 % 64,33 % 69,25 %

angol nyelv

(beszámítós vizsgákkal)
85,39 % 89,08 % 77,71 % 76,81 % 82,2 %

angol nyelv

(beszámítós vizsgák nélkül)
74,83 % 78,29 % 73,95 % 71,22 % 73,59 %

emelt szintű vizsgák 

száma
42 35 30 42



Osztályok középszintű érettségi átlagai

4,35 4,21
4,39

4,71
4,334,48

3,52

4,33
4,88 4,574,5

3,39
3,81

4,38
4,214,1

3,65
3,88

4,38 4,16

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5

magyar matematika történelem angol nyelv
(beszámítós)

angol nyelv

12.A

12.B

12.C

12.D



Emeltszintű érettségi eredmények

Vizsgázók száma Ebből külsős Átlag (%) Átlag (jegy)

magyar 13 2 55,62% 4,38

matematika 14 52,70% 4,07

történelem 40 1 65,80% 4,65

angol nyelv 39 13 62,97% 4,49

informatika 18 3 59,78% 4,28

biológia 16 3 57,12% 4,19

kémia 16 4 48,56% 3,56

testnevelés 6 75,14% 4,33

német nyelv 9 1 67,78% 4,56

fizika 3 51,33% 4

francia nyelv 1 87% 5

spanyol nyelv 1 68% 5



Emelt szinten érettségizők száma
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Érettségi eredmények  2020. őszi 
vizsgaidőszak

Hatvani
Bajza József Gimnázium    



2020 őszi vizsgaidőszak-összes vizsgázó

Összes nyilvántartott és vizsgát tett személy: 96

Összes értékelt tantárgyi vizsga: 153

Összes értékelt középszintű tantárgyi vizsga: 111

Összes értékelt emelt szintű tantárgyi vizsga: 13

Összes értékelt beszámítós tantárgyi vizsga: 29

Az összesből nem jelent meg (vizsgaszám): 13

Az összesből nem jelent meg (vizsgaszám, közép): 12

Az összesből nem jelent meg (vizsgaszám, emelt): 1

Az összesből elégtelen (csak a megjelentek): 1

Az összesből elégtelen (csak a megjelentek, közép): 1



2020 ősz-középszintű vizsgák tantárgyanként

Tantárgy Fő Átlag (jegy) Átlag (%)

angol nyelv 60 4,90   91,75%

informatika 12 4,42 77,78%

német nyelv 11 4,73 84,55%

matematika 6 2,00 31,33%

magyar nyelv és irod. 2 5,00 80%

történelem 2 3,5 59%

biológia 1 4,00 67%

testnevelés 1 5,00 84%



* Beszámítós vizsgák nélkül, csak a Bajza Gimnáziumban 
tanulói jogviszonnyal rendelkezők

2020 ősz- Bajzás előrehozott érettségi vizsgák*

Angol 
nyelv

Német 
nyelv

Informatika
Spanyol 

nyelv
Összesen (fő)

Középszintű 
vizsgát tett

59 fő 10 fő 9 fő 78 fő

Emeltszintű 
vizsgát tett

7 fő 1 fő 8 fő

Nem jelent 
meg a vizsgán

1 fő 1 fő 2 fő



*csak jogviszonyban lévő Bajzás tanulók, beszámítós 
vizsgák nélkül

Előrehozott vizsgák-angol nyelv-középszint*

Vizsgázók száma 60 fő

Nem jelent meg 1 fő

Osztályzat átlag 4,93

Átlag (%) 92,3%



*csak jogviszonyban lévő Bajzás tanulók, beszámítós 
vizsgák nélkül

Előrehozott vizsgák-angol nyelv-emelt szint*

Vizsgázók száma 7 fő

Nem jelent meg -

Osztályzat átlag 5,00

Átlag (%) 86,29%



*  csak jogviszonyban lévő Bajzás tanulók, beszámítós 
vizsgák nélkül

Előrehozott vizsgák - informatika - középszint*

Vizsgázók száma 10 fő

Nem jelent meg 1 fő

Osztályzat átlag 4,56

Átlag (%) 80,22%



*  csak jogviszonyban lévő Bajzás tanulók, beszámítós 
vizsgák nélkül

Előrehozott vizsgák - német nyelv - középszint*

Vizsgázók száma 10 fő

Nem jelent meg -

Osztályzat átlag 4,80

Átlag (%) 87%



* csak jogviszonyban lévő Bajzás tanulók, beszámítós 
vizsgák nélkül

Előrehozott vizsgák - spanyol nyelv - emelt szint*

Vizsgázók száma 1 fő

Nem jelent meg -

Osztályzat átlag 5,00

Átlag (%) 81 %


